Structura frondis, paucis mutationibus, in omnibus eadem. In iis quarum costa minus evoluta est, hæc cellulis paucis longitudinalibus magis oblongis constituitur; ut costa vero evidenter evoluta est, a strato ampio cellularum, in fila bina incrassata, illinc longe caudata, subramosa et intertexta abeuntium, constat. In sectione caulis transversali apices incrassati horum filorum quasi cellulæ majores apparent, circa quas fila tenuiora quasi cellulæ minores disponuntur. In utraque pagina costa strato cellularum verticalium cingitur, quod in laminam utrinque excurrit et hanc efficit. Constat itaque lamina, juxta costam crassior, cellulis dupli saltim serie dispositis; lamina versus margines tenuior uno strato cellularum sœpe, si non semper, constituitur. Revera lamina hæc ante costam existit; venæ costæque in lamina novella sensim formantur.

Coccidia situ varia, structura convenient; sunt in omnibus depresso, h. e. cum parte laminæ, in qua affixa sunt, parallela, latiora quam altitudine elevata. Pericarpium itaque supra basin planam depresso-hemisphericum, tenué, paucis stratis cellularum concentrica dispositarum constitutum; cellulæ exteriore arctius conjunctæ, interiores dissitæ parce anastomosantes et cum filis sterilibus a placenta

radiantibus conjunctæ. Placenta supra basin coccidii parum elevata, sed fere horizontaliter extensa, in fila numerosa sterilia, cum pericarpio conjuncta, et alia gemmifera soluta. Gemmidia in articulis filorum a placenta radiantium clavato-moniliformium formata, articulis supremis præcocioribus, demum intra coccidium sublibera, per carpostomium liberata. Carpostomium in *Del. alata* et *D. frondosa* perspicuum, in *Hypoglosso obscurum* a me observatum; an in omnibus (*D. sinuosa*) adsit, nondum certe compertum.

Sphærosporæ in omnibus rotundatæ et triangule divisæ, in sorum ambitu subdefinitum conjunctæ, in cellulis infra-epidermaticis utrinque paginae nidulantes.

Quale Genus a Lamouroux primum fundatum fuit, præter multas omnino heterogeneas, omnes fere Delesserieas continebat. Gaillon et Greville genus ad limites restrinxerunt, quibus hodie, paucis mutatis, circumseribitur. Harvey novæ speciei a mari australi allatae genus proprium fixit *Hemineuræ*, peculiari evolutione costæ et carpostomii ore longe producto præcipue distinctum. Sed ut mihi videtur æquo fere jure sectiones omnes infra allatae genera propria considerentur. *Hemineura* (inter pinnatifidas) *Schizoneuræ* inter dichotomas analogæ. Ore plus minus producto carpostomii genus vix bene fundatum hodie considerarem. Ipse hoc loco, præcunte Kützingio, *D. sanguineam* non sine hæsitatione distinx; ad alium vero typum cystocarpia in hac constructa mihi adparuerunt. Kützing genus Delesseriæ in plura dissolvit, quæ potissimum structura coccidiorum fundavit. Me judice vero structuram non rite exposuit Kützing; qualem nimirum Kützingius ipse in *Tab. 69, I, et Tab. 65, I* eximie exposuit, talem structuram in omnibus existere puto; proiectiore ætate coccidii, gemmidiorum situs non bene observatur, et de structura facilis error. Haud itaque analysin coccidii, *Tab. 68 II.* in *Phycol. Kützingii* data, legitimam agnoscere voluerim. Si extra centrum sectio coccidii ducta observatur, placenta a basi elevata et fere in medio suspensa cernitur, formam fructus, quam diclinidium nominavi, mentiens. Ipse hoc modo in errorem inductus fui, quum *Del. rostratam* ad *Gelidieas* referrem.